
Kurs i måleri i Sorrento 21-28 oktober 2024 för Karin Gissberg: 
 

 
 
Målarkursen i Sorrento vänder sig både till dig som är nybörjare såväl som till dig som är en 
mer erfaren målare.  
 
Under en intensiv vecka lägger vi tonvikten på̊ målning, där du får möjlighet att utveckla, 
upptäcka och undersöka måleriets underbara värld. Undervisningen ges både individuellt 
och i grupp.  
 
Som nybörjare får du tillgång till grunderna i målning och teckning, bekanta dig med 
verktygen och materialet, kunskaper om färg, valör och bildkomposition. Samt utveckla ditt 
personliga uttryck. 
 
Har du erfarenhet av att måla får du möjlighet att vidga och fördjupa ditt personliga uttryck 
och sätt att ”se” bilden och bildens uttryck samt måleriska kvaliteter.  
 
I gruppen har du möjlighet att delta i gemensamma (valfria) övningar som kan öppna upp 
nya vägar för hur du utforskar och tolkar din omvärld genom dina färger. I våra dagliga 
gemensamma genomgångar kan vi inspireras av varandra och lära mer om färg, form och 
bildkomposition i de fördjupande bilddiskussionerna. 
 
Vi målar ca 5 timmar per dag under de fyra dagar som vi inte gör utflykter. Under 
utflyktsdagarna, som är frivilliga, integreras bildskapandet med upplevelsen av platserna och 
vi kommer att kunna ägna oss åt kortare studier med praktiskt enklare material, som kritor, 
blyerts och/eller akvarell.  
 
Man tar med sitt eget målar- och teckningsmaterial. Materialrekommendationer kommer att 
mejlas ut med lite tips om vad som kan vara lämpligt att ha med om man vill minimera sin 
packning. 
 
Monica Jörgensen på Costiera Travel följer med gruppen på̊ utflykterna som guide och 
reseledare. Mer info om detta kommer. 
 
Jag som undervisar i måleri heter Karin Gissberg och jag arbetar både som konstnär (målar 
framförallt i olja) och som konstlärare sedan jag tog min master på Kunstakademiet i 
Trondheim 2004. Parallellt med mitt egna målande så undervisar jag i egen regi i min ateljé i 
Blackeberg i Stockholm och har lång erfarenhet som lärare på Folkuniversitetets konstkurser 
och senare även som teckningslärare på Konstskolan i Stockholm. Jag har även haft 
målarkurser utomlands i många år, framförallt i ltalien men även i Grekland.  
 



Jag anpassar alltid min vägledning individuellt eftersom jag lägger stor vikt vid att stötta och 
bidra till utveckling av var och ens personliga konstnärliga språk. 
 
Hemsida: www.Karingissberg.se, instagram: @karmagi , mejl: karingissberg@gmail.com, 
mobil +46 70-346 23 32 
 
Praktisk information - program 
  
Pris per person på B & B i delat dubbelrum 7 nätter, inklusive halvpension, transfer med 
boendets minivan & sightseeing i Sorrento samt guidning av reseledare på utflykterna. Pris 
11.580 SEK 
 
För den som önskar enkelrum tillkommer ett enkelrumstillägg: 5.600 SEK. 
 
Pris för kurs i måleri för Karin fyra heldagar (de som vill måla under utflyktsdagarna får viss 
handledning även då): 5400 kr inkl moms, betalas senast 7 dagar efter anmälan till kursen. 
 
Vid ev sjukdom som skulle göra att din resa behöver avbokas (läkarintyg behövs), så kan du 
tillgodoräkna dig din inbetalda målarkursavgift minus moms (netto 4320 kr) för att gå en 
annan kurs hos Karin i Sverige vid ett annat tillfälle under 2024. 
Vid frågor om målandet eller för anmälan till målarkursdelen så är du varmt välkommen att 
kontakta mig på karin.gissberg@gmail.com.  
 
Monica Jörgensen på Costiera Travel följer med gruppen på utflykter som guide och 
reseledare. Sorrento har mycket att erbjuda som t ex: klosterträdgården, intarsiamuséet, 
citronodlingar och vackra utsikter och byggnader. 
 
Det finns dubbelrum i olika storlek som antingen har balkong eller uteplats. Rummen har 
AC, TV och minibar. Läget är ovanför Sorrento och stranden Marina Grande. Vi befinner oss 
på landet i ett område med sparsam bebyggelse. Det tar ca 25 min att gå ner till centrala 
Sorrento via en bred gångväg som avslutas med några trappor. En Minivan hämtar upp oss 
varje kväll när vi ska hem, vi behöver inte gå uppför. Vi kommer att vara aktiva så bra skor 
behövs. Har du problem med knän eller höfter får du vara beredd på att det blir en hel del 
promenerande i backar och trappor. 
 
Vid vårt B & B finns en liten pool, med en bar intill och sittmöbler. Mot havet ligger en stor 
trädgård, därifrån ser man en del av kusten. Frukosten och måltiderna serveras i en vacker 
matsal. En del av kursen sker i matsalen andra delar utomhus i trädgården och på små 
terrasser. 
 
Tillkommer på plats: De måltider som inte ingår i programmet. Inträde på utflykterna och 
resorna med buss, pendeltåg och båt. Vi kan hjälpa till med bokning av flygbiljetter. 
  
Villkor 
 
Preliminär anmälan skriftligt till Monica Jörgensen, Costiera Travel. Vi har ett begränsat 
antal platser så först till kvarn. Efter en bekräftad anmälan sker en första delbetalning på 20 
% inom 7 dagar. Slutbetalning sker senast 45 dagar före avresan. Blir det en stor avvikelse 
när det gäller kursen Euro-SEK vid fakturatillfället för slutbetalningen, så förbehåller vi oss 
rätten att ändra beloppet till dagens kurs. Costiera Travel har rätt att ställa in resan vid för få 
deltagare, då återbetalas delbetalningen. Vid avbokning vid t ex sjukdom se 
www.costiera.se Kontakt, viktig info. 
 
För mer info angående boende, Sorrento och frågor av praktisk karaktär kontakta Monica 
Jörgensen, Costiera Travel: monica.jorgensen@costiera.se, www.costiera.se 


